ESTADO DO PARANÁ
FUNDACAO MUN. CENTRO UNIVERSITARIO CIDADE DE UVA

CNPJ:
Av. Bento Munhoz da Rocha Neto, 3856

C.E.P.:

75.967.745/0001-23

84600-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- União da Vitória - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  5/2020 - PE

7/2020

11/2020

18/02/2020

Folha:  1/1

       O(a)  Reitor,  ALYSSON FRANTZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 012430 - MUNIZ & ROCHA LTDA 1 0,0000 51.960,00
- 012431 - WEBLABOR SAO PAULO MATERIAIS DIDATICOS LTDA 2 0,0000 18.500,00

3 70.460,00

11/2020
5/2020-PE
PREGÃO ELETRÔNICO
26/05/2020
Aquisição de microscópio biológico binocular, estereomicroscópio de projeção e microscópio de projeção
para os laboratórios da Uniuv.

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

União da Vitória,   26   de  Maio   de   2020. ----------------------------------------------------------------------
ALYSSON FRANTZ

REITOR